
jan-23 254.230,59         254.230,59         -                                 254.230,59       254.230,59                
fev-23 700.297,35         700.297,35         -                                 700.297,35       954.527,94                

mar-23 164.584,31         164.584,31         -                                 164.584,31       1.119.112,25             
abr-23 121.388,47         121.388,47         -                                 121.388,47       1.240.500,72             
mai-23 116.082,81         116.082,81         -                                 116.082,81       1.356.583,53             
jun-23 105.059,62         105.059,62         -                                 105.059,62       1.461.643,15             
jul-23 117.894,07         117.894,05         -                                 117.894,05       1.579.537,20             

ago-23 114.799,17         114.799,17         -                                 114.799,17       1.694.336,37             
set-23 102.579,58         102.579,58         -                                 102.579,58       1.796.915,95             
out-23 -                      -                      -                   1.796.915,95             
nov-23 -                      -                      -                   1.796.915,95             
dez-23 -                      -                      -                   1.796.915,95             
Totais 1.796.915,97      1.796.915,95      -                                 1.796.915,95    

1.037.559,05    2.834.475,00             
2.834.475,00             

1.037.559,05    2.834.475,00             

31.627,20         2.802.847,80             
34.177,99         2.768.669,81             
28.645,84         2.740.023,97             
43.086,09         2.696.937,88             
43.617,99         2.653.319,89             
78.799,96         2.574.519,93             

157.646,62       2.416.873,31             
198.415,69       2.218.457,62             
350.179,40       1.868.278,22             

966.196,78       1.868.278,22             

30/09/2023 1.868.278,22             

Saldo 2022 71.362,27        
Saldo 2023 1.796.915,95   
Total 1.868.278,22   

Totais

Gastos aplicados - março

Saldo a 
repassar

2023

Resumo Sintético

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2023

Ano Referência  Valor 
 Saldo acumulado a 

repassar 
2023

2023 Gastos aplicados - setembro

Saldo acumulado a 
repassar

Gastos aplicados - fevereiro

2022 Saldo cota estatutária do exerc de 2022

2023
Gastos aplicados - abril2023

2023 Gastos aplicados - maio
Gastos aplicados - junho2023
Gastos aplicados - julho2023
Gastos aplicados - agosto

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná
Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2023

Mês Cota Estatutária Saldo Gastos aplicados
Saldo a 

repassar
Saldo acumulado a 
repassar de 2022

2023

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência

Gastos aplicados -  janeiro


